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Hur man konverterar VCE-filer till PDF






Många av oss har gått IT-certifieringskurser så att vi kan ta de proven och få de eftertraktade certifieringarna som vi kan bygga våra IT-karriärer med. Många företag använder denna modell för att certifiera tekniska arbetare – Microsoft, Cisco, SeaChange, CompTIA, Nortel och många andra.
Alla tentor följer ungefär liknande format: du sitter framför en dator i ett testrum med provledare och svarar på flervalsfrågor om ämnet för certifieringen. En sak som många av dessa prov har gemensamt är att de byggdes Visual Certification Exam-programvara och använde VCE-filer. Det finns en blomstrande gemenskap som bygger på att dela dessa prov så att människor kan förbereda sig för dem.
Men om du får tag på en kopia av en tentamen, eller har några övningsprov i VCE-format, och skulle vilja studera ytterligare examensmaterialet, kommer VCE-filerna inte att vara till stor nytta för dig .
För att kunna läsa dessa examensfiler måste du ha programvara för Visual Certification Exam, vilket är dyrt - det är inte värt investeringen bara att läsa ett par tester.
Men vänta! Visste du att du kan konvertera VCE-filer till PDF-filer (Portable Document Format)? Tja, du kan! I den här artikeln kommer jag att gå igenom stegen för att använda allmänt tillgängliga verktyg för att konvertera VCE-filer till PDF-filer så att du enkelt kan använda dem för att studera och förbereda dig för IT-certifieringsprov.
doPDF PDF Converter
doPDF är ett allmänt PDF-konverteringsverktyg som fungerar bra i nästan alla situationer. Verktyget erbjuds i både gratis- och premiumversioner och låter dig konvertera, skriva ut till PDF, konvertera PDF till Microsoft Office och andra snygga knep.
Det som gör det ännu mer användbart är stöd för tillägg. Ett av dessa tillägg kallas VCE Designer och det är det du behöver. Välj gratisversionen av båda apparna, öppna VCE-filen i VCE Designer och välj Skriv ut som doPDF.
Processen kan ta lite tid beroende på filstorleken och en del av formateringen kan vara trasslig men det fungerar.
CutePDF-omvandlare

CutePDF Converter fungerar på ett liknande sätt som doPDF Converter. Det är en gratisversion av en kommersiell PDF-filkonverterare och skrivare som också interagerar med tillägg som VCE Designer.
CutePDF Converter Den kan konvertera VCE-filer till PDF och skriva ut dem till ett dokument eller papper som du behöver. Som en fristående app är CutePDF ganska bra. Den är liten, tar inte upp för många resurser och skriver ut trovärdigt bra till PDF.
Du måste ladda ner VCE Designer för att arbeta med den och sedan skriva ut PDF-filen med CutePDF.
VCE till PDF-konverterare
Jag har inte provat VCE till PDF-konverteraren men jag såg den granskad på en annan teknisk webbplats och feedbacken var positiv. Denna programvara är gratis, men du måste fylla i ett formulär för marknadsföringserbjudanden för att få ladda ner programmet.
Välj bara någon av dem och använd en engångs-e-postadress och falska detaljer för att slutföra. När du har skickat in formuläret kommer nedladdningsrutan att aktiveras. Appen ser enkel ut att använda, välj bara en VCE-fil, välj en utdatatyp och tryck på Konvertera.
Konvertera VCE till PDF

Konvertera VCE till PDF har inte bara ett trevligt självförklarande namn, det är också ett snyggt, fristående verktyg som gör filkonvertering enkel. Däremot tar sajten $3,99 per konvertering. Du laddar upp filen, anger din e-postadress, betalar avgiften och din konverterade fil kommer att mailas till dig inom 12 timmar. Jag har inte använt den här sidan, eftersom det finns andra gratisalternativ, men recensionerna verkar positiva så det kan vara värt ett försök.
VCEplus VCE till PDF Converter
VCEplus är lite komplicerat att använda men får jobbet gjort med att konvertera VCE-filer till PDF-filer och VCEPLUS är gratis.

För att konvertera VCE-filer till PDF måste du först ladda upp filerna till molnlagring. Sedan måste du skicka länken till administratörerna på VCEPlus. Administratörerna konverterar sedan till PDF och skickar filen via e-post. Det kan ta upp till 24 timmar att utföra konverteringen. Webbplatsen listar sedan filen de konverterade åt dig på sin egen sida för andra att köpa/använda, vilket är hur de tjänar sina pengar.
Det är värt att kolla deras sida först om du letar efter examenstexter, övningstentor, brain dumps eller vad som helst för större IT-tentor, eftersom VCEPlus har hundratals av dem på webbplatsen. Vissa är gratis medan andra kostar pengar men kommer med en kopia av VCE-filen och VCE Player för att få den mest realistiska examensupplevelsen.
VCEConvert

Om du har några pengar att spendera och vill ha en PDF-version av din VCE-fil på mindre än 15 minuter, kolla in VCEConvert. Även om du debiteras, vid tidpunkten för utskrift, $4,99-$7,99 för konvertering, kan du göra max 3 filer samtidigt och kommer att få en återbetalning om några problem uppstår.
Kolla in vad de har att erbjuda om tid är en faktor för dig.
Att konvertera VCE-filer till PDF är tillräckligt enkelt när du vet hur. Om du inte vet var du ska leta för att få filer som redan konverterats till PDF eller om du tar en nischexamen som inte har färdigkonverterade VCE-filer, är det här dina bästa alternativ. Det mesta av den listade mjukvaran är ganska bra i sin egen rätt och gör kort arbete med att dubbla upp som en VCE-omvandlare.
Om du tyckte att den här artikeln var användbar kanske du också vill lära dig hur du infogar PDF-filer i Word-dokument.
Känner du till några andra sätt att konvertera VCE-filer till PDF? Lämna i så fall en kommentar nedan! 
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GoPro Hero 5 Black recension: Den bästa actionkameran i branschen, nu billigare



Hur man lägger till ett diagram och redigerar förklaringen i Google Sheets 
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Nya Inlägg

	 
Så här lägger du till din Fire Stick till en Harmony-fjärrkontroll


	 
Hur man lägger till emojis till din Tik Tok-video


	 
Hur man lägger till Google Home till Samsung SmartThings


	 
Hur man lägger till Gmail på skrivbordet


	 
Hur man lägger till filer och mappar till Windows 10:s startmeny


	 
Hur du lägger till din Amazon Fire Stick till en Samsung TV


	 
Hur man lägger till DuckDuckGo till Chrome


	 
Hur man lägger till en kantlinje i Canva


	 
Hur man lägger till Google Photos till Shutterfly


	 
Hur man lägger till GroupMe till Apple Watch


	 
Hur man lägger till Google Drive i File Explorer


	 
Hur man lägger till Google Sheets på skrivbordet


	 
Hur man lägger till en höjdpunkt på Instagram utan att posta en berättelse


	 
Hur man lägger till dialog till en TikTok-video


	 
Hur man lägger till en vara på StockX


	 
Hur man lägger till en bild i din Google-kalkylbladscell


	 
Hur man lägger till Google Sheets till Google Slides


	 
Hur man lägger till pengar på Google Play


	 
Kan jag lägga till en länk i mitt Instagram-inlägg?


	 
Hur du lägger till din Instagram till Tik Tok
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